2

[image: image2.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 августа 2023г.                                                                                                                             №   2
О назначении публичных слушаний в
МО Низинское сельское поселение 29 августа 2023г.
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), письмом главы местной постановляю:
    1. Назначить публичные слушания по проекту нормативного правового акта органов местного самоуправления МО Низинское сельское поселение согласно Приложению.
    2.  Дата и время проведения публичных слушаний – 18 час. 29 августа 2023г.

Место – Центр культуры, спорта и молодежной политики дер. Низино по адресу: Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, ул. Центральная, д.1Е.

    Повестка дня слушаний:
Устав муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
             Докладчик: глава МО Низинское сельское Дергачева Н.А.
1. Подготовку и проведение публичных слушаний осуществлять согласно ФЗ-131 от 06.10.2003г, Положению «Порядок организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по проектам муниципальных правовых актов и других документов органов местного самоуправления МО Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (утверждено решением Совета депутатов от 24.05.2018г. №25).

2. С проектом нормативного правого акта заинтересованные юридические и физические лица могут ознакомиться на сайтах МО Низинское сельское поселение www.nizino.info, www. низино24.рф, в газете “Приложение к газете «Балтийский луч» от 18.08.2023г, Совете депутатов МО Низинское сельское поселение в рабочие дни с 9.00. до 13.00. и с 14.00. до 17.00. (в пятницу – до 16.00) с   18 августа 2023г. по 24 августа 2023г. по адресу дер. Низино, ул. Центральная, д.1Д.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в печати (обнародования на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу МО Низинское сельское поселение Н.А.Дергачеву.
Глава муниципального образования

Низинское    сельское поселение                                                                                                  Н.А.Дергачева
[image: image1]